.

Satino Prestige Arzterolle

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN:

ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001

PRODUKTBESCHREIBUNG

Die hygienische Unterlage flur Patientenliegen und Behandlungstische aus hochwertigem Zellstoff-Mix: die reif3feste, saugstarke und

zuverlassige Qualitat flr die tagliche Praxis in 50 m Lauflange und 39 cm Breite.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Pragemuster

Qualitat

Lagen

Lauflange Rolle (m)
Blattgrof3e
Hilsendurchmesser (cm)
Abrisse

Farbe

VPE

VE / Palette
Rollendurchmesser (cm)
Flachengewicht g/m2/Lage
Blatt / Rolle

Stlick / Pack

Nettogewicht / Rolle (kg)
Pack / Verpackungseinheit
Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
Transporteinheit Nettogewicht (kg)
EAN-Case

Verkaufseinheit / Palette
Palette Hohe (cm)
Nettogewicht / Palette (kg)
EAN-Palette

Micro
Zellstoff
2

50
39x38

4

132
Hochweif3
9

30

13

17

132

1

0,7

9

39

40

39

6,1
4000735715213
30

215

183
4000735715299

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.com zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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