



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001

## Satino Prestige Ärzterolle

340080

## **PRODUKTBESCHREIBUNG**

Die hygienische Unterlage für Patientenliegen und Behandlungstische aus hochwertigem Zellstoff-Mix: die reißfeste, saugstarke und zuverlässige Qualität für die tägliche Praxis in 50 m Lauflänge und 39 cm Breite.

## **PRODUKTEIGENSCHAFTEN**

Prägemuster	Micro
Qualität	Zellstoff
Lagen	2
Lauflänge Rolle (m)	50
Blattgröße	39 x 38
Hülsendurchmesser (cm)	4
Abrisse	132
Farbe	Hochweiß
VPE	9
VE / Palette	30
Rollendurchmesser (cm)	13
Flächengewicht g/m2/Lage	17
Blatt / Rolle	132
Stück / Pack	1
Nettogewicht / Rolle (kg)	0,7
Pack / Verpackungseinheit	9
Transporteinheit Breite (cm)	39
Tranporteinheit Höhe (cm)	40
Transporteinheit Länge (cm)	39
Transporteinheit Nettogewicht (kg)	6,1
EAN-Case	4000735715213
Verkaufseinheit / Palette	30
Palette Höhe (cm)	215
Nettogewicht / Palette (kg)	183
EAN-Palette	4000735715299

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.com zur Ansicht und zum Download bereithalten.